АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2010

№ 2323

станица Динская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Динской район от 26.04.2010 № 861
«Об утверждении перечня целевого муниципального имущества,
предназначенного для передача в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства в новой редакции»
В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159--ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 03.12.2008 № 1040-p «Об имущественной поддержке субъектам малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Динской район», утвержденным решением Совета муниципального образования Динской район от 30.10.2007 № 531-33/1 (с изменениями). ходатайства координационного Совета предпринимателей, в целях оптимизации использования муниципального имущества, мобилизации доходов в бюджет муниципального образования Динской район, избавления от имущества, не предназначенного для решения вопросов местного значения и осуществления отдельных государственных полномочий, переданных органами местного самоуправления., руководствуясь статьей 31,59 Устава муниципального образования Динской район,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Динской район от 26.04.2010 № 861 «Об утверждении перечня целевого муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства в повой редакции», следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению исключить пункты 6. 10, 11, 12.

1.2. В приложении к постановлению пункты 7-9 считать соответственно пунктами 6-8. пункты 13-17 считать соответственно пунктами 9-14.

2. Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ (Абдулкадырова) опубликовать в газете «Трибуна» изменения, указанные в пункте 1 настоящего постановления и разместить на сайте администрации муниципального образования Динской район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Динской район С.Н.Духнова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Динской район
С.В. Жиленко